
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання частки квартири 

№ по вул. Попова, № та видачу 

ордеру 

27 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 418 

 

 

Враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради від 07 грудня 2018 року, керуючись 

Житловим кодексом України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правилами обліку громадян та надання їм 

житлових приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР від         

11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати 2/3 частки квартири №  по вул. Попова, №, що належить 

територіальній громаді міста Старокостянтинова в особі 

Старокостянтинівської міської ради, ПІБ та членам її сім’ї: онучці - ПІБ, 

правнуку - ПІБ. 

Підстава: відсутність мінімальних розмірів жилої площі. 

 

2. Видати ПІБ та членам її сім’ї: онучці - ПІБ, правнуку - ПІБ ордер на 

2/3 частки квартири №  по вул. Попова, №, що належить територіальній 

громаді міста Старокостянтинова в особі Старокостянтинівської міської ради 

(загальна площа квартири 50,8 кв. м., житлова – 29,2 кв. м.). 

 

 

 

Міський голова                                              підпис                         М. Мельничук 

 


